
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 07 травня 2019 року № 524

м. Бровари

Про виділення адресної матеріальної
допомоги мешканцям міста

Розглянувши протоколи засідання робочої групи з надання матеріальної 
допомоги громадянам від  25  квітня  2019 року № 4 та від 26 квітня 2019 року 
№ 5, на виконання рішення Броварської міської ради від  21 грудня 2017 року 
№ 788-36-07 «Про затвердження міської Програми «З турботою про кожного» 
на 2018-2020 роки» та керуючись підпунктом 2 пункту "а" частини першої 
статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Броварської  міської ради Київської області
   

В И Р І Ш И В:
1. За рахунок коштів, які передбачені в бюджеті міста на 2019 рік, надати 
матеріальну допомогу:

1.1. На термінове хірургічне втручання та дороговартісне лікування мешканцям 
міста:
1.1.1.   Коломієць Олені Іванівні – одна тисяча гривень;
1.1.2.   Юрчук Валентині Василівні – дві тисячі гривень;
1.1.3.   Каноник Галині Андріївні – одна тисяча гривень;
1.1.4.   Павлюк Валентині Олександрівні – одна тисяча гривень;
1.1.5.   Юхті Наталії Борисівні – дві тисячі гривень;
1.1.6.   Мислівському Віктору Володимировичу – дві тисячі гривень;
1.1.7.   Сидорко Вікторії Віталіївні – три тисячі гривень;
1.1.8.   Олексієнко Тетяні Броніславівні – три тисячі гривень;
1.1.9.   Ціліцінській Євгенії Федорівні – три тисячі гривень;
1.1.10. Штакун Ірині Олегівні – три тисячі гривень;
1.1.11. Калініну Михайлу Івановичу – одна тисяча гривень;
1.1.12. Адаменко Світлані Миколаївні – п’ятсот гривень;
1.1.13. Щоткіній Катерині Василівні – дві тисячі гривень;
1.1.14. Павлову Володимиру Івановичу – одна тисяча гривень;
1.1.15. Доденко Надії Миколаївні – три тисячі гривень;
1.1.16. Пустовіт Анастасії Іванівні – три тисячі гривень;
1.1.17. Сергієнку Сергію Олександровичу – дві тисячі гривень;
1.1.18. Смику Івану Павловичу – три тисячі гривень;
1.1.19. Ярмак Майї Афанасіївні – дві тисячі гривень;
1.1.20. Жарук Валентині Яківні – одна тисяча гривень;



1.1.21. Тодорашко Майї Борисівні – дві тисячі гривень;
1.1.22. Сокирко Надії Максимівні – одна тисяча гривень;
1.1.23. Харченко Ользі Юхимівні – одна тисяча гривень;
1.1.24. Черпак Лілії Харитонівні – три тисячі гривень;
1.1.25. Фесюк Валентині Василівні – дві тисячі гривень;
1.1.26. Шевчук Ользі Степанівні – три тисячі гривень;
1.1.27. Безверхні Ганні Павлівні – три тисячі гривень;
1.1.28. Шараповій Наталії Михайлівні – дві тисячі гривень;
1.1.29. Аманжолову Юрію Нурбаєвичу – дві тисячі гривень;
1.1.30. Ткач Світлані Миколаївні – три тисячі гривень;
1.1.31. Запорожцю Андрію Борисовичу – дві тисячі гривень;
1.1.32. Пастушенку Михайлу Івановичу – одна тисяча гривень;
1.1.33. Оліщук Людмилі Антонівні – одна тисяча гривень;
1.1.34. Любінцю Андрію Любомировичу – дві тисячі гривень;
1.1.35. Бережницькій Любові Владиславівні – три тисячі гривень;
1.1.36. Цугаєвій Людмилі Анатоліївні – три тисячі гривень;
1.1.37. Черниш Наталії Миколаївні – одна тисяча гривень;
1.1.38. Манько Олені Михайлівні – одна тисяча гривень;
1.1.39. Пасічнюк Ганні Михайлівні – одна тисяча гривень;
1.1.40. Гринько Наталії Василівні – дві тисячі гривень;
1.1.41. Селяковій Світлані Іванівні – дві тисячі гривень;
1.1.42. Бердник Лідії Борисівні – дві тисячі гривень;
1.1.43. Насіровій Пелагеї Анатоліївні – три тисячі гривень;
1.1.44. Горкаві Любові Василівні – три тисячі гривень;
1.1.45. Тетянич Марії Костянтинівні – одна тисяча гривень;
1.1.46. Довганю Василю Григоровичу – одна тисяча гривень;
1.1.47. Степаненку Вячеславу Івановичу – три тисячі гривень;
1.1.48. Турову Віктору Іллічу – три тисячі гривень;
1.1.49. Марковському Віктору Августиновичу – одна тисяча гривень;
1.1.50. Базільчук Стеллі Олексіївні  – одна тисяча гривень;
1.1.51. Ткаченко Світлані Петрівні – три тисячі гривень;
1.1.52. Ігнатюк Тамарі Іванівні – три тисячі гривень;
1.1.53. Гудзь Тамарі Олександрівні – три тисячі гривень;
1.1.54. Хлєбіній Галині Федорівні – три тисячі гривень;
1.1.55. Миколаєць Наталії Миколаївні – дві тисячі гривень;
1.1.56. Найдьонову Євгенію Георгійовичу – одна тисяча гривень;
1.1.57. Бизову Руслану Валерійовичу – дві тисячі гривень;
1.1.58. Мельничук Людмилі Володимирівні – одна тисяча гривень;
1.1.59. Ротар Наталії Борисівні – п’ять тисяч гривень;
1.1.60. Данилюк Олені Вікторівні – три тисячі гривень;
1.1.61. Побиванець Надії Яківні – одна тисяча гривень;
1.1.62. Присидько Любові Михайлівні – дві тисячі гривень;
1.1.63. Василенку Віктору Миколайовичу – одна тисяча гривень;
1.1.64. Умрихіній Тетяні Іванівні – три тисячі гривень;
1.1.65. Федорчук Світлані Михайлівні – дві тисячі гривень;
1.1.66. Свириденку Григорію Васильовичу – дві тисячі гривень;



1.1.67. Швидак Ніні Петрівні – три тисячі гривень;
1.1.68. Кондратюк Ніні Миколаївні – одна тисяча гривень;
1.1.69. Алєксєєнко Олені Адамівні – три тисячі гривень;
1.1.70. Ковальчук Вірі Василівні – одна тисяча гривень;
1.1.71. Тершівській Галині Хадіатівні – три тисячі гривень;
1.1.72. Поліщуку Владиславу Ігоровичу – п’ять тисяч гривень;
1.1.73. Чигрин Ользі Сергіївні – п’ять тисяч гривень;
1.1.74. Зануздані Тетяні Леонідівні – три тисячі гривень;
1.1.75. Пономаренко Вірі Григорівні – три тисячі гривень;
1.1.76. Зарембі Петру Кириловичу – дві тисячі гривень;
1.1.77. Кочетову Валентину Захаровичу – дві тисячі гривень;
1.1.78. Карась Лідії Семенівні – три тисячі гривень;
1.1.79. Пустоходовій Тетяні Вікторівні – одна тисяча гривень;
1.1.80. Рог Олені Валентинівні – три тисячі гривень;
1.1.81. Симоненко Оксані Вікторівні – дві тисячі гривень;
1.1.82. Чурсіній Світлані Сергіївні – п’ять тисяч гривень;
1.1.83. Мінько Наталії Михайлівні – дві тисячі гривень;
1.1.84. Нестроєвій Лідії Миколаївні – три тисячі гривень;
1.1.85. Бібяєвій Тетяні Павлівні – три тисячі гривень;
1.1.86. Дорошу Денису Володимировичу – п’ять тисяч гривень;
1.1.87. Бєлозьоровій Станіславі Феліксівні – три тисячі гривень;
1.1.88. Бородіній Софії Григорівні – одна тисяча гривень;
1.1.89. Андрієвській Світлані Володимирівні – одна тисяча гривень;
1.1.90. Мельник Оксані Олександрівні – дві тисячі гривень;
1.1.91. Чиренко Людмила Іванівна – дві тисячі гривень;
1.1.92. Ходос Катерині Костянтинівні – п’ять тисяч гривень;
1.1.93. Горбатюк Тамарі Йосипівні – дві тисячі гривень;
1.1.94. Каранюк Ніні Михайлівні – дві тисячі гривень;
1.1.95. Личак Каріні Іллівні – двадцять тисяч гривень.
1.2. На вирішення соціально-побутових питань:
1.2.1. Тамуліс Тетяні Стасівні – дві тисячі гривень;
1.2.2. Зотик Юлії Валеріївні – дві тисячі гривень;
1.2.3. Шевчук Олені Андріївні – одна тисяча гривень;
1.2.4. Заплетнюк Зої Карпівні – одна тисяча гривень;
1.2.5. Лопушенко Ірині Володимирівні – п’ять тисяч гривень.
2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Київської області 
забезпечити перерахування коштів в сумі 242860 грн. 00 коп., в тому числі на 
поштовий збір 360 грн. 00 коп.
3. Управлінню соціального захисту населення Броварської міської ради  
Київської області здійснити виплату матеріальної допомоги.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.          

Міський голова                                                                                    І.В. Сапожко


